Протокол заседания Дисциплинарного Комитета НП «СОАУ «Эгида»
«18» апреля 2013 г.                                                                                         г. Пенза

На заседании Дисциплинарного Комитета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» присутствовали:

1. Председатель комиссии – Лямов С.А.
2. Член комиссии                - Китаев А.В.

           - Щербакова Н.О.

                       - Хомякова Н.А.
3. Председатель Комиссии
по надзору -  Нугаев Р.Р.

Повестка дня заседания комиссии:

Рассмотрение результатов внеплановой проверки деятельности исполняющего обязанности конкурсного управляющего ЗАО «Домостроительный комбинат ХХI века» Щекина С.А.
Членами Дисциплинарного Комитета предложено поручить ведение заседания Дисциплинарного комитета Партнерства Председателю заседания, для избрания которого провести голосование. Предложена кандидатура Лямова Сергея Александровича.

Голосовали:  «за»                   -            единогласно

Принято решение:

Избрать Председателем заседания Дисциплинарного Комитета Лямова С.А.
Решение принято единогласно.

Секретарем заседания Дисциплинарного комитета Партнерства предложено избрать Хомякову Надежду Александровну
Голосовали:  «за»                   -            единогласно

Принято решение:

Избрать секретарем заседания Дисциплинарного Комитета Хомякову Н.А.
Решение принято единогласно.
По вопросу повестки дня слушали председателя Комиссии по надзору за деятельностью арбитражных управляющих Нугаева Р.Р.

Выступающий сообщил присутствующим, что в адрес Партнерства поступила жалоба от ООО «Урал-КС-Регион» на действия (бездействия) конкурсного управляющего ЗАО «Домостроительный комбинат ХХI века» (620023, г. Екатеринбург, ул. Алтайская, д.64) Щекина С.А. (в рамках дела о банкротстве №А60-11592/2011).
В ходе проведения заседания Дисциплинарного комитета по рассмотрению соответствующей Жалобы на основании Заявления от конкурсного управляющего ЗАО «ДСК ХХI века» принято решение об отложении проведения заседания Дисциплинарного комитета.
После обсуждения на голосование поставлен вопрос в следующей формулировке: «Об отложении принятия решения по жалобе ООО «Урал-КС-Регион» на действия (бездействия) конкурсного управляющего ЗАО «Домостроительный комбинат ХХI века» Щекина С.А. на основании п. 3.4. Положения «О Дисциплинарном комитете НП «СОАУ «Эгида». Назначить дату заседания Дисциплинарного комитета на 07 мая 2013г. Выписку из протокола направить Щекину С.А., ООО «Урал-КС-Регион».
Голосовали:

«ЗА» - единогласно

Принято решение: «Об отложении принятия решения по жалобе ООО «Урал-КС-Регион» на действия (бездействия) конкурсного управляющего ЗАО «Домостроительный комбинат ХХI века» Щекина С.А. на основании п. 3.4. Положения «О Дисциплинарном комитете НП «СОАУ «Эгида». Назначить дату заседания Дисциплинарного комитета на 07 мая 2013г. Выписку из протокола направить Щекину С.А., ООО «Урал-КС-Регион».

Иных предложений о включении в повестку дня дополнительных вопросов, а также замечаний по ходу заседания и итогам голосования от участников заседания не поступало.

Повестка дня исчерпана, заседание объявляется закрытым.

Председатель заседания Дисциплинарного Комитета

Лямов С.А.
Секретарь заседания                                                                                              Хомякова Н.А.
PAGE
1